Contratante: SUPERINTENDENCIA DE ORCAMENTO E
FINANCAS/UFPB. Contratado: 10.758.902/0001-45 - CONSTRAL CONSTRUTORA E
CONSULTORIA SANTO ANTONIO LTDA. Objeto: Acréscimo quantitativo consistente em
alteração nas planilhas orçamentárias, correspondendo a r$ 173.178,19 (cento e setenta e
três mil, cento e setenta e oito reais e dezenove centavos), o que equivale a
aproximadamente 17,07% (dezessete inteiros e sete centésimos por cento); e supressão
quantitativa consistente em alteração nas planilhas orçamentárias, correspondendo a r$
174.261,41 (cento e setenta e quatro mil), o que equivale a 17,17% (dezessete inteiros e